典型性能
◆ 定电压输入，隔离稳压输出，输出功率 1W
◆ 转换效率高达 73%
◆ 小型 SIP 封装
◆ 无需外加元件
◆ 隔离电压 3000VDC
◆ 工作环境温度：-40℃～+85℃

平均无故障时间 MIL-HDBK-217F@25℃ 35X105Hrs
典型产品列表
输入电压范围
(VDC)
输出电压/电流（Vo/Io）
输入电流(mA)
标称电压
最大容
性负载
纹波噪声
(Max.)
效率 (%)
产品型号
 标称值 范围值 电压(V) 电流（mA） 满载 Typ. 空载 Typ. uF mVp-p Typ.
单路输出系列：
NW1-3V3S3V3B3 3.3 300 522 22 58
NW1-3V3S05B3 5 200 489 22 62
NW1-3V3S09B3 9 110 473 10 64
NW1-3V3S12B3 12 83 473 10 64
NW1-3V3S15B3 15 67 466 10 65
NW1-3V3S24B3
3.3
3.135
-
3.465
24 42 481
60
4.7 63
NW1-05S3V3B3 3.3 300 333 22 60
NW1-05S05B3 5 200 286 22 70
NW1-05S09B3 9 110 286 10 70
NW1-05S12B3 12 83 286 10 70
NW1-05S15B3 15 67 286
40
10 70
NW1-05S24B3
5
4.75
-
5.25
24 42 286 45 4.7 70
NW1-09S3V3B3 3.3 300 185 22 60
NW1-09S05B3 5 200 168 22 66
NW1-09S09B3 9 110 161 10 69
NW1-09S12B3 12 83 161 10 69
NW1-09S15B3 15 67 156
22
10 71
NW1-09S24B3
9
8.55
-
9.45
24 42 159 25 4.7 70
NW1-12S3V3B3 3.3 300 137 22 61
NW1-12S05B3 5 200 119 22 70
NW1-12S09B3 9 110 117 10 71
NW1-12S12B3 12 83 119 10 70
NW1-12S15B3 15 67 114
17
10 73
NW1-12S24B3
12
11.4
-
12.6
24 42 124 22 4.7 67
NW1-15S3V3B3 3.3 300 109 22 61
NW1-15S05B3 5 200 97 22 69
NW1-15S09B3 9 110 95 10 70
NW1-15S12B3 12 83 95 10 70
NW1-15S15B3 15 67 97
13
10 69
NW1-15S24B3
15

4.90
 [0.19]
            封装尺寸图                               建议印刷板图                   包装信息
1 2 3 4 5 6
+Vin GND -- -Vo -- +Vo
引
脚
功
能
单路(S)
输入正 输入地 无此脚 输出负 无此脚 输出正
注意：电源模块的各管脚定义如与选型手册不符，应以实物标签上的标注为准。
封装描述
封装代号 L x W x H
B 19.50× 6.00 × 10.00mm 0.768 × 0.236 × 0.394inch
NW1-24S3V3B3 3.3 300 69 22 60
NW1-24S05B3 5 200 62 22 67
NW1-24S09B3 9 110 62 10 67
NW1-24S12B3 12 83 60 10 69
NW1-24S15B3 15 67 60
11
10 69
NW1-24S24B3
24